SGD: 2019/30559/088109
OFÍCIO CIRCULAR - 261/2019/SES/GASEC

Palmas, 11/07/2019.

A s   S u a s   E x c e l ê n c i a s   o s ( a s )   S e n h o r e s ( a s )
P R E F E I T O S   M U N I C I P A I S
C/c
As Suas Senhorias os(as) Senhores(as)
SECRETÁRIOS(AS) MUNICIPAIS DE SAÚDE E SUPLENTES NA CIR
Tocantins

Assunto: Reunião da CIR de Agosto de 2019.

Prezados Senhores(as),

Ao cumprimentar  a  V. Exa . ,  solicitamos  a confirmação da p resença do Secretário
de Saúde  ou  do seu  suplente  na  3 ª  Reunião Ordinária da  Comissão Intergestores
Regional (CIR) que será realizada em Agosto de 2019, conforme calendário abaixo.

O bservamos que a  presença com pontualidade e  a  participação efetiva dos
membros CIR é de fundamental importância para o seu desenvolvimento.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DA CIR EM AGOSTO DE 2019

CIR Cidade
Data da
Reunião

Hora
início

Hora
Término Local da Reunião

Capim
Dourado

Palmas
19 e 20 de

agosto

8:00 18:00 FESP - Prédio do Instituto
20 de maio - Antiga  Pista
do Aeroporto.

Cantão
Chapada de

Areia
19 e 20 de

agosto
8:00 18:00 Câmara Municipal,  Av

Trans Araguaia s/nº

Amor Perfeito Mateiros
26 e 27 de

agosto

8:00 18:00 CAT - Centro de
A tendimento  ao Turista,  Av
Maranhão s/nº

Ilha do
Bananal

Gurupi
26 e 27 de

agosto

8:00 18:00 Centro Cultural Mauro
Cunha – Av. Maranhão
entre as ruas 2 e 3.

Bico do
Papagaio

Buriti
26 e 27 de

agosto

8:00 18:00 CRAS  – Rua novo
horizonte s/n – Em frente
mix antena 1

Sudeste
Rio da

Conceição
29 e 30 de

agosto
8:00 18:00 Academia de Saúde. Rua

dos Povos s/nº

Cerrado
Tocantins
Araguaia

Bandeirante
s

29 e 30 de
agosto

8:00 18:00
Câmara Municipal, Rua
Cícero Carneiro s/nº

Médio Norte
Araguaia

Araguaína
29 e 30 de

agosto

8:00 18:00 Faculdade Católica Dom
Orione  – Rua santa cruz nº
557.

Atenciosamente,

Assinado Digitalmente
 LUIZ EDGAR LEÃO TOLINI

Secretário de Estado da Saúde

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 37E68B1A005FC5BF

Documento foi assinado digitalmente por LUIZ EDGAR LEAO TOLINI EM 12/07/2019 18:39:01.  A autenticidade deste documento